

اعلام آمادگی ۱۰۹ واحد صنفی در طرح تنظیم بازار میوه خراسان شمالی
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان شمالی گفت:۱۰۹ واحد صنفی استان از آغاز اجرای طرح تنظیم بازار میوه شب عید تاکنون اعلام آمادگی و در این طرح شرکت کردند.

به گزارش ایرنا، محمودرضا معموری روز دوشنبه در بازدید میدانی از بازار یجنودر در آستانه نوروز اظهار کرد: اجرای طرح تنظیم بازار میوه شب عید شامل پرتقال، سیب زرد و قرمز از ۲۵ اسفند با همکاری

اتحادیه میوه و تره بار آغاز شده است.

وی افزود: کالاهای اساسی مورد نیاز ایام ماه مبارک رمضان و شب عید در استان تأمین است و مشکلی در این زمینه وجود ندارد. مشکلی در بخش تأمین کالاهای اساسی وجود ندارد و تمرکز دستگاه‌های متولی در بازار استان، بیشتر نظارتی است. معموری خاطرنشان کرد: چهار تیم مشترک توسط اتاق اصناف بر بازار شب عید امسال بازرسی و نظارت خواهند داشت.

یک سال گذشت و مشکلات کارگران مخابرات خراسان رضوی در پی بی توجهی و ضعف نظارت این ادار ه همچنان پابرجاست

سیگنال ضعیف رفع مشکلات کارگران مخابرات



ایران/ عکس ترانهی است

موضوعاتی نظیر پرداخت مطالبات کارگران ششکام از سال ۹۶ تا شهریور ۱۴۰۳، پرداخت نشدن هزینه خودرو و تردد کارگران برای انجام پروژه‌ها و ارتقا نیافتن گروه‌های شغلی کارگران تا آبان سال ۱۴۰۳ با وجود تأیید اداره کار چیست، گفته است: «قسمتی از مطالبات مسجل و قطعی تاکنون پرداخت شده؛ از جمله حق سنوات و سایر مطالبات. در خصوص هزینه خودرو؛ قرارداد شخصی کارگران با پیمانکار بوده و موضوع ارتباطی به کارفرمای شرکت مخابرات ندارد؛ لیکن با پیگیری از شرکت‌های پیمانکاری مقرر شد در پرداخت‌های آتی تأمین اعتبار صورت بگیرد و پرداخت شود. در خصوص ارتقای گروه‌های شغلی تا پایان آبان سال جاری (۱۴۰۳) به دلیل زمانبر بودن بازنگری طرح‌های طبقه‌بندی مشاغل در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی مرکز پیمانکاران پیگیر موضوع هستند که به محض تصویب مطابق طرح طبقه‌بندی مشاغل، گروه‌های شغلی ایقا با ارتقا پیدا می‌کنند».

■ کارگران شرکت طاهامطالبه معوق ندارند

امادریاره شرکت طاهانیز پاسخ داده است: «کارگران شرکت طاهادر خصوص اصلاح قراردادهابا پیمانکار خودبه توافق رسیده مطالبات معوق ندارندو ذخیره مرخصی این کارگران نیز در پایان قرارداد با شرکت مذکور (خاتمه قرارداد، استعفا یا بازنشستگی) پرداخت می‌شود و هم‌اینک موجودی برای پرداخت ذخیره مرخصی ایشان وجود ندارد».

شرکت مخابرات خراسان رضوی علت ارتقا نیافتن گروه‌بندی شغلی کارگران را زمانبر بودن بازنگری طرح‌های طبقه‌بندی مشاغل در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی مرکز‌عنوان کرد؛ موضوعی که سبب شد برای اطلاع از اینکه مشکل قانونی این پرونده‌ها کجاست، به سراغ مدیر روابط کار اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی بروم.

■ تلاش برای رفع مشکل در استان

ابراهیم رضازاده گفت: یکی از پیمانکاران شرکت مخابرات، «پیشگامان خدمات اول» بود که پس از اتمام مدت پیمان این شرکت، در حال حاضر شرکت طاهابا همان نیروهایی که در شرکت پیشگامان خدمات اول کار می‌کردند، موضوع پیمان شرکت پیشین را راهبری می‌کند. مشکل نیروهای پیمانکاری این است که در زمان همکاری با شرکت پیشگامان خدمات اول، مطالباتی بابت حق سنوات و ذخیره مرخصی داشته‌اند که در آن سال‌ها پرداخت نشد تا اینکه به تازگی بخشی از آن پرداخت شده‌است. وی ادامه داد: در سال‌های گذشته این نیروها درگیر موضوع سنوات و ذخیره مرخصی سال‌های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ و طرح طبقه‌بندی مشاغل بودند که بر اساس ضوابط، زمانی که آن ضریب ریالی بیشتر از طرح خودش است، شرکت پیمانکار باید از ضریب ریالی طرح شرکت پیمان‌دهنده تبعیت کند. شرکت پیشگامان از این طرح تبعیت نکرده بود و با پیگیری‌های انجام شده از یک زمانی به بعد احکام کارگران شرکت ششکام اصلاح شد. این کارگران مطالبات سال‌های گذشته را طلب دارند که اغلب پرداخت نشده‌ است. مشکل اصلی که کارگران پیمانکاری ششکام و طاهامطرح می‌کنند، هم‌خوانی نداشتن شرح وظایف با عنوان شغلی بوده که مورد اعتراض کارگران است.

مدیر روابط کار اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی افزود: به عنوان مثال اگر کارگری تحت عنوان سیم‌بان مشغول به کار است، در طرح طبقه‌بندی با عنوان کارگر فنی ثبت شده است. جلسات فراوانی هم از سال گذشته در کمیسیون کارگری استانداری و کارگروه تخصصی که در آنجا بود، با حضور مدیران عامل، پیمانکاران و مدیران شرکت مخابرات برگزار شد تا بتوانیم این مشکل را در استان حل کنیم تا کارگران مجبور به تنظیم دادخواست در مراجع اداره کار نشوند.

رضازاده توضیح داد: با توجه به اینکه شرکت پیشگامان خدمات اول با اتمام پیمانش در استان، کار را به شرکت طاها واگذار کرد، ما کارگران را راهنمایی کردیم که هرکس تمایل دارد دادخواستی ارائه بدهد تا حقی از آن‌ها ضایع نشود. به شرکت مخابرات هم

بازدید ۴۱ هزار و ۷۰۵ نفر از موزه‌های خراسان جنوبی

به گزارش ایستنا، سید احمد برآبادی، سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان جنوبی با اشاره به اینکه از ابتدای امسال تا ۲۰ اسفند در مجموع ۴۱ هزار و ۷۰۵ نفر از موزه‌های خراسان جنوبی بازدید کردند، گفت: در این مدت از سه موزه مردم‌شناسی، باستان‌شناسی و مشاهیر مجموعه جهانی باغ اکبریه بیرجند ۱۳ هزار و ۴۲۳ نفر، از موزه خانه تاریخی سلطانی قاین ۶۵۰ نفر، از موزه آب قاین ۵۲۳ نفر، از موزه مردم‌شناسی خضری

■ با سلام، انتهای خین عرب آسفالتش خرابه و پر از چاله است. رفت و آمد هم زیاده. یکم رسیدگی بشه.

■ مهلت دوسه روزه برای جاماندگان سهام عدالت دادن؛

ولی چه فایده؟ هر جا کافی نت میری، میگن سایت سهام بسته است و هنوز باز نشده. من سه فرزند نوزده، ده و یک ساله دارم که هیچ کدام سهام ندارن. این چه وضعیه؟ چه عدالتیه؟ با وجود شوهر کارگر که نه خونه از خودمون داریم، نه چیزی، دهک ۴ یارانه هم هستیم. به خدا با این گرونی خرج پوشک و شیر خشک بچه و دکتر و دوا همیشه هشتومن گرو نهمون هستش. آخه چرا من که هیچ سرمایه‌ای ندارم باید دهک ۴ باشم؟ اعتراض هم زدم، گفتن اگه دوباره اعتراض بزنی، یارانه‌ات قطع میشه. آخه این درسته؟

■ سلام، اگه برق گرون نشده، چرا با این قطعی برق، برای ما که شوهرم کارگر ساده‌است، ۷۸۰ هزار تومن پول برق آمده؟ من از کجا بدم؟ یه ۵۰۰ هزار تومن کالابریگ دادن، این جوری از کنار فقرا درمیارن.

■ همیشه به اتوبوس فریمان - تربت داشت. بی زحمت اونو دوباره بذارید.

■ سلام، خسته نباشید. چرا من که جدا شدم و از همسرم طلاق گرفتم، باید یارانه‌ام رو قطع کنن و فقط به خاطر اینک‌ه پلاک ماشین به اسمم بوده، دهک منو بردن بالا. الان من خونه نمی‌خوام؟ خرج ندارم؟ الان که از شوهرم جدا شدم، بیشتر به حمایت احتیاج دارم. من الان یک خانم تنها چی کار کنم؟ نه یارانه‌ای نه سهام عدالتی. مادر سه فرزند هستم. اعتراض هم زدم برای دهک؛ ولی فایده نداشت.

■ فقط خدا میدونه مردم عزیز و شهیدپرور کشورم ایران چه سختی‌هایی را تحمل می‌کنند. من یک خانم خانه‌دار هستم و گلابه‌های زیادی از مسئولین کشورم دارم. برای یک خانواده ۶ نفره سید کالا چی میشه؟ بچه هفت ماهه دارم. پوشک می‌خواد. شیر ندارم. بچه‌ام شیر خشک می‌خواد. شوهرم کارگر مرده‌م. الانم که هوا سرده و کار نیست. نمیدونم چه باید کرد. از خدا آرزو دارم هیچ مادر و پدری را شرمنده بچه‌هاش نکنه.

■ سلام، من ساکن جلگه رخ هستم. به خاطر ۲۰ کیسه کود اوره دو ماهه همش در رفت و آمد هستم. این چه وضعیه؟ یک بار میگن به خاطر برق شرکت‌ها کود تولید نمی‌کنن. یک بار حواله رو صادر می‌کنن، وقتی میری می‌بینی تموم شده. میگن بار کم اومده. آخه ما کشاورزا چقدر باید سختی بکشیم؟ اون از کار خونه قند که هنوز پول چغندر کارها رو ن داده، والله ما راضی نیستیم از مسئولین.

■ سلام، مبلغی که توی کارت افراد هست برای کالابریگ، فقط یه اعتباره که بعد از چندین روز میاد به حساب

۳۶۰ نفر، از موزه مردم‌شناسی طبس ۶۷۷ نفر، از موزه مردم‌شناسی فردوس ۲ هزار و ۶۶۸ نفر، از موزه مردم‌شناسی سربایان ۴۲۷ نفر و از موزه مردم‌شناسی نهپندان ۱۱۵ نفر بازدید کردند. در این مدت همچنین از موزه خصوصی عروسک بیرجند ۵ هزار و ۱۰۴ نفر، از موزه خصوصی لباس و منسوجات سنتی بیرجند ۷ هزار و ۴۹۲ نفر، از موزه خصوصی میراث پهلوانی بیرجند ۲ هزار و ۲۳۰ نفر، از موزه ژئوپارک طبس ۶ هزار و ۳۳۰ نفر، از موزه خصوصی عکس قاین ۵۷۹ نفر و از موزه خصوصی بشرویه ۲ هزار و ۱۲۷ نفر بازدید کردند.

پیام مردم

فروشگاه‌هایی که اقلام کالابریگ رو توزیع می‌کنن؛ ولی متأسفانه زود یا کامل نمیاد به حساب فروشنده‌ها. اکثر فروشنده‌ها برای تأمین اجناس چک کشیدن؛ ولی چون مبالغ کالابریگی از طرف وزارت رفاه دیر واریز میشه به حساب فروشنندگان، چک‌هایی که دادن، داره برگشت می‌خورده. لطفاً اطلاع‌رسانی کنید و به گوش مسئولینی که کالابریگ رو اجرا کردن، برسونید که مبالغ رو زودتر به حساب فروشنندگان واریز کنن تا بتونن هم اجناس رو تهیه کنن و هم اعتبارشون از بین نره. به خاطر پاس نشدن چک توی این روزای آخر سال به مشکل و دردرس نخورن.

■ با سلام، این قطعی برق باعث شد چند تا از وسایل برقی خونه‌مون بسوزه. هیچ کس هم پاسخگو نیست. من که یک کارگر ساده هستم، از کجا بیارم تلویزیون و جارو برقی بخرم؟ چرا شرکت برق یک فکر اساسی نمی‌کنه؟

■ سلام، عوض اینکه هی قدم به قدم سرعتگیر در جاده سیمان تا شهرک مهرگان درست کننن و باعث ترافیک بیشتری بشوند، آسفالت این مسیر را درست کننن که موجب خرابی ماشین‌های مردم می‌شود یا این وضع گرانی لوازم یدکی.

■ با عرض سلام و خسته نباشید. تو رو خدا به فرماندار یا استاندار بگیرین به فکری به حال اتوبوس‌های شهرک رضوی بکنن. ما به هر جا رنگ می‌زنیم، جواب نمیدن. میگن به شهردار خود شهرک مراجعه کنین. اتوبوس‌ها رو هم خیلی کم کردن. بعضی وقت‌ها سر ایستگاه نیم ساعت یا حتی ۴۵ دقیقه منتظر موندیم. وقتی که اعتراض می‌کنیم راننده اتوبوس می‌خواد مردم رو بزنه. اتوبوس‌هاش بسیار قدیمی، داغون و افتضاحه. توی سرمای زمستون بخاری نداره. همون چند تا هم یکی در میان وسط راه خراب میشن. چرا به وضعیت مردم پایین شهر رسیدگی نمی‌کنن؟ به خدا ما هم آدمیم. اصلاً هیچ کس پاسخگوی اتوبوسرانی شهرک رضویه نیست. خدا شاهد هر روز باید نیم ساعت با تأخیر برسم سر کار. هر روز تعهد میدم و آخر هم اخراج می‌کنن از کار.

■ سلام، کوچه سحر ۲۸ قاسمی ۱۵ مربوط به شهرداری منطقه ۷ است. واقعا وحشتناکه. یکی به فکر نیست آسفالت کنه. چاله‌های بدی داره که جلوبندی ماشین داغون میشه و مردم نازاری هستن. از مسئولان محترم شهرداری منطقه ۷ می‌خوام که پیگیری کنن. متشکرم. ■ با عرض سلام و خسته نباشید. نیشابور، خیابان ابراهیمی به خیابان حاجی رضایی چند هفته که بولوار راه افتاده و فضای سبز و تابلوگذاری شده؛ ولی متأسفانه چراغ‌هاستون برق نداره. شب تردد در این مسیر واقعا مشکلات زیادی داره. پیگیری کنید. حداقل سرعته‌کام نمی‌ذارید، چراغ برق و روشنایی برقرار کنید. باتشکر 🙏

پاسخ روابط عمومی اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان رضوی به گلایه مخاطب قدس در خصوص مشکل اینترنت و نبود آنتن تلفن همراه در تپه‌سلام

با سلام، طبق بررسی‌های انجام شده، محل مذکور دارای دکل اینترنت برای هر اپراتوری است و از کیفیت مناسبی برخوردار است؛ اما شهروندان محترم می‌توانند به جهت پیگیری دقیق‌تر با شماره ۱۹۵ تماس گرفته و شکایات خود را ثبت کنند تا همکاران ما بتوانند به صورت جزئی‌تر و دقیق‌تر مشکل را بررسی و رفع کنند.



